
ZARZĄDZENIE NR  124/SOR/24 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej 

w Gminie Miasta Chełmża na lata 2024 – 2029”. 

 

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 5 ust. 1 i 2 pkt 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie          

(Dz.U. z 2023 r. poz. 571 oraz z 2024 r. poz. 834) oraz uchwały Nr XLIII/322/10 Rady 

Miejskiej Chełmży z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi         

w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz.Urz. 

Woj. Kujawsko – Pomorskiego, poz. 2320)  zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Przeprowadzić w terminie od dnia 01.08.2024r. do dnia 16.08.2024r. 

konsultacje społeczne dotyczące projektu „Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Miasta Chełmża 

na lata 2024 – 2029” z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi    

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego          

i o wolontariacie. 

2. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik nr 1 do  

niniejszego zarządzenia i zostanie umieszczony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Chełmży, stronie internetowej www.chelmza.pl. oraz na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu www.bip.chelmza.pl/. 

 

§ 2. Projekt „Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Gminie Miasta Chełmża na lata 2024 – 2029”, 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

https://www.bip.chelmza.pl/


§ 3. 1. Uczestnikami przedmiotowych konsultacji są organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Miasta 

Chełmża. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej i elektronicznej  

z wykorzystaniem formularza konsultacji, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Propozycje, uwagi i opinie do projektu „Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Miasta Chełmża na 

lata 2024 – 2029” można zgłaszać: 

1) drogą elektroniczną za pośrednictwem poczty e-mail: mops@chelmza.pl poprzez 

formularz uwag do konsultacji, 

2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Chełmży, ul. Hallera 2, 87 – 140  

Chełmża (o wpływie dokumentu do Urzędu decyduje data stempla pocztowego.)  

 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich 

organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miasta Chełmży oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Chełmży. 

 

 

 

                                                                         Burmistrz 

                                                                 (-) Paweł Polikowski 

 

 

 

 

 

 

mailto:mops@chelmza.pl


 

 

UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmży Nr 124/SOR/24 z dnia 29 lipca 2024 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej 

w Gminie Miasta Chełmża na lata 2024 – 2029”. 

 

Konsultacje społeczne są sposobem uzyskania opinii, stanowisk, propozycji od 

mieszkańców, organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów, które mogą być pomocne 

przy przyjmowaniu rozwiązań i podejmowaniu decyzji przez organy gminy, a także mają 

istotne znaczenie dla wspólnoty samorządowej. 

Uwzględnianie uwag i sugestii społeczności już w fazie planowania może zapobiec 

późniejszym problemom w realizacji programu. Dzięki konsultacjom można identyfikować 

i eliminować potencjalne przeszkody, zanim staną się one poważnym utrudnieniem, 

stającym na drodze do realizacji celów. Procedowanie przez organ stanowiący Miasta 

Chełmży tak ważnego aktu prawnego, jakim jest „Program Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Miasta Chełmża 

na lata 2024 – 2029” wymaga przejrzystości i otwartości na propozycje społeczne. 

  

 


